
  
ZP.271.1.32.2021.MiBi                                  Giżycko, 08 listopada 2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania znak: ZP.271.1.32.2021.MiBi o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym, zgodnie z przepisami art. 275 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity 

Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zmianami) na realizację zadania pn.: „Nadzór inwestorski i autorski nad 

zadaniem pn.: Przebudowa, zagospodarowanie placu Marszałka Józefa Piłsudskiego  

w Giżycku oraz przebudowa sieci kanalizacji deszczowej w zlewni - CZĘŚĆ I: „Pełnienie 

nadzoru inwestorskiego nad zadaniem inwestycyjnym pn.: „Przebudowa, zagospodarowanie 

placu Marszałka Józefa Piłsudskiego w Giżycku oraz przebudowa sieci kanalizacji deszczowej 

w zlewni”.  
 

 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), informuje, że: 
  

Oferty złożyli: 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto  

 

Doświadczenie zawodowe in-

spektora nadzoru inwestor-

skiego w specjalności drogowej  

(ilość zadań)  

 

 

 

Doświadczenie zawodowe inspektora 

nadzoru inwestorskiego  

w specjalności sanitarnej  

(ilość zadań) 

 

 

 

1. 
Biuro Projektów Inżynierskich  

Sp. z o.o., z siedzibą Szczytno,  

12-100 

 
118 080,00 zł 

 

3  

 

3  

2.  

 

 

 Marek Jatkowski Instal Projekt   

z siedzibą Spytkowo, 11-500  

 

147 600,00 zł  

 

3 

 

3 

3.  Instytut Doradztwa 

Inwestycyjnego Robert Żyliński  

z siedzibą Białystok  

15-836 

 

53 687,04 zł  

 

3 

 

3 

4.  Nadzory Budowlane i Inwestycyjne  

Andrzejczyk Piotr, z siedzibą  

Mrągowo, 11-700 

 

76 260,00 zł  

 

3 

 

3 

5.  Przedsiębiorstwo Inwestycyjno – 

Usługowe z siedzibą Olsztyn,  

10-444 

 

74 415,00 zł  

 

3 

 

3 

6.  Piotr Dadełło Brukland z siedzibą 

Giżycko, 11-500  

 

66 666,00 zł  

 

3 

 

3 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 168 790,44 zł brutto. 

 

  

        Wojciech Karol Iwaszkiewicz  

 

               ( - )  

 

             Burmistrz Giżycka  


